ASAMBLEA DE MADRID

SERVICIO DE CONTRATACION Y

LICITACION ELECTRONICA

1,23

DATOS ESTADISTICOS

CONTRATOS ADJUDICADOS CUARTO TRIMESTRE 2019

TIPO DE PROCEDIMIENTO IMPORTE PORCENTAJE EN VOLUMEN
PRESUPUESTARIO
PROCEDIMIENTO ABIERTO! 2.028.780,67 € 93,53%
PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO 0,00 € 0,00%
PROCEDIMIENTO NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD? 5.173,96 € 0,24%
PROCEDIMIENTO NEGOCIADO CON PUBLICIDAD? 1.500,00 € 0,07%
CONTRATO MENOR 133.734,81 € 6,17%

PORCENTAJE EN VOLUMEN PRESUPUESTARIO
B €0,00 0% B 5.173,96€ M 133.734,81€
@ 1.500,00 €
0,07%

0,24% 6,17%

2.028.780,67 €
93,53%

B PROCEDIMIENTO ABIERTO

B PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO

B PROCEDIMIENTO NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD
M PROCEDIMIENTO NEGOCIADO CON PUBLICIDAD

W CONTRATO MENOR

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

65

u
ot

52

1 €

0,00< T
PROCEDIMIENTO PROCEDIMIENTO PROCEDIMIENTO PROCEDIMIENTO CONTRATO

ABIERTO ABIERTO NEGOCIADO SIN  NEGOCIADO CON MENOR
SIMPLIFICADO PUBLICIDAD PUBLICIDAD

m SUMINISTROS
M SERVICIOS

H OBRAS

Se han incluido las prérrogas acordadas en el cuarto trimestre de 2019.




ASAMBLEA DE MADRID

SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

DATOS ESTADISTICOS

CONTRATOS ADJUDICADOS COMPARATIVA TRIMESTRAL ANO 2019
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obras servicios suministros obras Servicios suministros obras servicios suministros obras Servicios suministros
® procedimiento abierto 000€ | 585.321,00€ | 41.502,66 € 000€ | 92258484 € | 257500000 | 000€ | 339.83439€ | 45299403 € | 000€ | 1.400.631,53 | 628.149,14 €
® procedimiento abierto simplificado 0,00€ 0,00€ 64.673,37 € 0,00€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00€ 14.520,00 € 0,00€ 0,00€ 0,00€
B procedimiento negociado sin publicidad | 0,00 € 0,00 € 0,00 € 000€ | 968.00000€ | 000€ 0,00€ 0,00€ 0,00€ 0,00€ 5.173,96 € 0,00€
# procedimiento negociado con publicidad | 0,00 € 54.450,00 € 0,00€ 0,00€ 12.669,21 € 0,00€ 0,00€ 6.992,67 € 0,00€ 0,00€ 0,00€ 1.500,00 €
= contrato menor 36.509,60 € | 57.33321€ | 6477660 € | 2994,68€ | 125.051,86€ | 41.684,48€ | 4.79588€ | 6079669 € | 51.627,00€ | 16.457,24€ | 52.051,99€ | 65.22558 €




